ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT  Ba Dinh, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v đề nghị rà soát,

phân khai chỉ tiêu Kế

hoạch phát triển kinh tế -

xã hội năm 2026

Kính gửi:

- Các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội, Văn phòng

HĐND&UBND xã;

- Các đơn vị: Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự,

Trung tâm phục vụ hành chính công, Trung tâm cung

ứng dịch vụ công xã.

Thực hiện Công văn số 4549/STC-THQH ngày 01/12/2025 của Sở Tài chính

về việc đề nghị rà soát, phân khai chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2026; Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 28/11/2025 của HĐND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội chủ yếu năm 2025; Báo cáo

số 301/BC-UBND ngày 24/11/2025 của UBND xã về tình hình thực hiện Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp

năm 2026;

Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Giao các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tập trung

rà soát, cung cấp số liệu thực hiện năm 2025, kế hoạch năm 2026 đối với các chỉ

tiêu (theo mẫu đính kèm); đồng thời, đề xuất các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

thực hiện trong năm 2026 để trình HĐND xã ban hành Nghị quyết về Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2026 trên địa bàn xã.

Thời gian gửi văn bản rà soát về UBND xã (qua phòng Kinh tế) chậm nhất

11 giờ 00 phút ngày 03/12/2025.

2. Giao Phòng Kinh tế: Trên cơ sở báo cáo rà soát của các cơ quan, đơn vị

tham mưu UBND xã ban hành Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an

ninh năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp năm 2026 để báo cáo Sở Tài chính và trình

HĐND xã theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT(nga).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-01T19:12:39+0700

		2025-12-01T20:05:11+0700

		2025-12-02T08:32:16+0700

		2025-12-02T08:32:16+0700

		2025-12-02T08:32:16+0700